סעיף 80 לחוק העונשין קובע כדלקמן: "(א) משפט שנפתח שלא דרך קובלנה וראה בית המשפט שלא
היה יסוד להאשמה, או שראה נסיבות אחרות המצדיקות זאת, רשאי הוא לצוות כי אוצר המדינה ישלם לנאשם הוצאות
הגנתו ופיצוי על מעצרו או מאסרו בשל האשמה שממנה זוכה, או בשל אישום שבוטל לפי סעיף 94(ב) לחוק סדר הדין

הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982 בסכום שייראה לבית המשפט; "

15. המחוקק לא הורה על מתן פיצוי כל אימת שהליך פלילי הסתיים בזיכוי, וסעיף 80(א) לחוק העונשין אינו
קובע הסדר אוטומטי של פסיקת פיצוי ושיפוי לכל נאשם שזוכּה בדין או שהאישום בעניינו בוטל, ופיצוי זה שמור לנסיבות

בהתאם לסעיף 80(א) לחוק, על-מנת שתקום זכות לקבלת פיצוי והוצאות הגנה, על נאשם שזוכּה בדין או
שהאישום בעניינו בוטל הנטל להוכיח התקיימות של אחת משתי עילות חלופיות: האחת, "ראה בית המשפט שלא היה
כי גם בהתקיים אחת משתי העילות האמורות, יצוין נסיבות אחרות המצדיקות זאת". והשנייה, "ראה יסוד להאשמה".
היא מקרה ובכל ("רשאי"), בית-המשפט של לשיקול-דעתו מסורה היא אלא מובטחת אינה והשיפוי הפיצוי פסיקת

התשמ"ב-1982. מאסר), או מעצר בשל (פיצויים הדין סדר בתקנות הקבועים המרביים לסכומים מוגבלת

17. על פי הפסיקה, באשר לעילה הראשונה של "אין יסוד לאשמה", נקבע כי יש לבחון באופן אובייקטיבי האם
מגיע היה וזהיר סביר תובע האם כלומר להרשעה", סביר "סיכוי הקימה התביעה בפני שהונחה הראייתית התשתית
למסקנה שיש מקום להגשת כתב אישום.